Cap. LXI. — De vigilia sancti Laurentii.	1306	De Romano ordine et de statione in ecclesia; de introitu episcopi.	1316
Cap. LXII. — De vigilia sanctæ Mariæ, in die Assumptionis ejus.	1306	De diaconibus et cæteris ministris episcopi; de portatione cereorum et thuribuli; de episcopo jam præsentato altari.	1317
Cap. LXIII. — De vigilia sancti Andree.	1306	De Gloria Patri, de statione diaconorum et episcopi.	1318
Cap. LXIV. — De responsoriis communibus sanctorum.	1306	De sessione episcopi.	1320
Cap. LXV. — De officiis pro mortuis.	1306	De sede episcopali, de Epistola.	1321
Cap. LXVI. — De natalitiis pontificum.	1307	Cur sit diaconus in antione versus ad meridiem.	1322
Cap. LXVII. — De officio in dedicatione ecclesiæ.	1307	De extinctione cereorum; de Credo in Deum; de presentatione corporalis et calicis ad altare; recapitulatio de passione Domini.	1323
Cap. LXVIII. — De antiphonis quæ sunt ex evangeliiis quotidianis.	1307	De oblatione.	1324
Cap. LXIX. — De invitatoris antiphonis.	1307	Quomodo stent ministri episcopi, diaconi et subdiaconi circa altare hora missæ.	1325
Cap. LXX. — De antiphonis trium puerorum.	1308	Versus; de Te igitur, cur secreto cantetur; de crucibus in Te igitur.	1326
Cap. LXXI. — De responsoriis qui prætitulantur Regum.	1308	De nominibus quatuor orationum episcoporum sive populi in missa.	1327
Cap. LXXII. — De responsoriis qui prætitulantur de Salomone, sive de Sapientia.	1309	De secreta; de fractione oblatarum; de pace annuntiata antequam commisceatur corpus et sanguis Domini.	1328
Cap. LXXIII. — De responsoriis Job et Tobie.	1309	Item de secreta; de præfatione.	1329
Cap. LXXIV. — De responsoriis Judith, Esdræ et Esther.	1310	De benedictione post communionem; qualiter quædam orationes et cruces in Te igitur, agendæ sunt.	1330
Cap. LXXV. — De responsoriis Machabæorum.	1311	SYMPHOSII AMALARIJ EPISCIOLÆ.	1333
Cap. LXXVI. — De responsoriis prophetarum.	1311	EPISTOLA PRIMA. — Amalarii ad Jeremiam Senonensem archiepiscopum, de nomine Jesu.	1333
Cap. LXXVII. — De responsoriis de diversis officiis collectis.	1313	Epist. II. — Jeremiæ ad Amalarium.	1333
Cap. LXXVIII. — De antiphonis conversis per convenientiam soni in Alleluia.	1314	Epist. III. — Amalarii ad Jonam episcopum.	1333
Cap. LXXIX. — De ordine sepulture cujuscunque Christianæ.	1314	Epist. IV. — Amalarii ad Kantgarium episcopum.	1333
Cap. LXXX. — De responsoriis quæ cantantur ab antiquis ante hymnum sanctæ Mariæ.	1314	Epist. V. — Ad Heltonem monachum.	1333
SYMPHOSII AMALARIJ ECLOGÆ DE OFFICIO MISSÆ.	1315	Epist. VI. — Ad Guntradum.	1336
Incipiunt Eclogæ de ordine Romano et de quatuor orationibus episcoporum sive populi in missa.	1315	Epist. VII. — Ad episcopum anonymum.	1330